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Puitfassaad

Puit-valisvoodri eemaldamine (palgini)
Palkide asendamine, proteesimine *
maht tépsustub vilisvoodri eemaldamisel
Horis. puitkarkass 100x50mm

palkseinale koos rihtimisega

Soojustuse 100mm paigaldamine

Vert. roovitus 50x50 mm

Soojustuse 50mm paigaldamine
Tuuletdkkeplaat 13mm + vaheroov 25mm
Vertikaalse laudvoodri tegemine

ol.oleva eeskujul

Akende vesipakkude paigaldamine
Piirdelaudade paigaldamine
Aknaplekkide paigaldamine

Puitpindade viimistlemine

420
100

420

420
420
420
420
420

90,5
280
90,5

~420



